MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados :

UFOP
áee

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.446

Homologa nomes dos membros
suplentes para compor o Conselho
Editorial da UFOP.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 327 1  reunião ordinária, realizada em 16 de
setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CUNI n° 1.512, que
alterou parte da Resolução CUNI n° 1.375, que trata do Regimento da
Editora da UFOP, incluindo a figura do suplente no Conselho Editorial desta
Instituição;

RESOLVE:

Homologar os nomes dos Professores Frederico de Mello
Brandão Tavares (área Ciências Sociais Aplicadas) e Gilson de Paulo
Moreira lannini (área Ciências Humanas) para compor, como membros
suplentes, o Conselho Editorial da UFOP.

Ouro Preto, em 16 de setembro de 2013.

PUBLICADO EM
Noji!,larC0 fle Jamilson Freitas Souza

ADMINISTRATIVO 	Presidente

04 0UT2013/Q57

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG
Homepage. www ufop br - email: soc@reltoria  ufop.br— Fone (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228